令和 ２年３月２４日

 保護者の皆様

県 立 鹿 屋 養 護 学 校

校 長  榎 本  博

令和２年度 新任式・始業式について（お知らせ）

陽春の候，保護者の皆様にはますます御健勝のことと存じます。

さて，令和２年度の新任式及び始業式を下記のとおり実施いたしますのでお知らせいた

します。

なお，現在，新型コロナウィルス感染症について，感染拡大を防ぐ対策が全国規模でとら

れているところです。今後の状況によっては，感染防止を最優先に考え，式の縮小・変更も

あることを御理解ください。

記

１ 期 日  令和２年４月６日（月）

２ 日 程  新 任 式・始 業 式  ９：１０～１０：２０

       ※ 小・中学部，高等部と分けて実施します。

          ホームルーム活動（高等部）

           ９：５５～１１：１０

学級活動（小・中学部）

    ８：４５～９：３０，１０：３０～１１：１５

下校時刻       １１：３０（通学バス発車）

３ 場 所  本校体育館

 ４ その他

○ ４月７日（火）入学式は，在校生（小２～６年，中２～３年，高２～３年）は休業です。

 ８日（水）～１０日（金）は給食なしの午前授業で，Ｃ下校（１１時３０分）の予定です。

   ○ 不明な点がありましたら，お問い合わせください。

県立鹿屋養護学校

                            担当 教 頭（堀脇，奥村）

 電話 ０９９４－４４－５１０９

問合せ先